
Na osnovu člana 16. stav 4. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona – Prečišćeni 
tekst („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“ broj 7/10) i člana 30. Zakona o 
izvršenju Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2015. godinu („Službene novine Zeničko-
dobojskog kantona“, broj 2/15) i Zaključka o usvajanju Programa utroška budžetskih 
sredstava u 2015. godini, broj: 02-14-12700/15 od 4.5.2015. godine i broj: 02-14-16226/15 od 
27.8.2015. godine, na prijedlog Ministarstva za privredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, 
na 27. sjednici, održanoj dana 14.09.2015. godine, donosi  
 
 
 
 

Z A K L JUČAK  
 

I. 
 

Odobravaju se finansijska sredstva novinsko-izdavačkom privrednom društvu      
„Naša riječ“ d.o.o. Zenica u iznosu do 5.000,00 KM (slovima: pethiljada konvertibilnih 
maraka) za pripremu i izdavanje specijalnog izdanja lista „Naša riječ“ koje će upriličiti 
prezentaciju Zeničko-dobojskog kantona, te biti objavljeno i besplatno distribuirano tokom 
22. Generalnog BH sajma ZEPS 2015. 

II. 
 

Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-
dobojskog kantona za 2015. godinu, („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj 
2/15), razdjel 18, Ministarstvo za privredu, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 
0001, ekonomski kod 614 500, pozicija „Subvencije privatnim preduzećima i poduzetnicima“. 

Sredstva isplatiti putem računa broj 134-010-0000035040 otvorenog kod IK banke 
Zenica. 

III. 
 

Za realizaciju ovog zaključka zadužuju se Ministarstvo za privredu i Ministarstvo 
finansija, svako u okviru svoje nadležnosti. 
 

IV. 
 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
 

Datum, 14.09.2015. godine 
Broj: 02-                       /15 

Z e n i c a  
 
DOSTAVLJENO: 
1x Ministarstvo za privredu, 
1x Ministarstvo finansija, 
1x „NIP Naša riječ“d.o.o. Zenica, putem ministarstva, 
1x a/a. 

PREMIJER 

Miralem Galijašević 


	Zenica
	premijer
	Miralem Galijašević

